

Vinbodegaen ApS

Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København

CVR-nr. 27 06 16 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.



Kenn Husted
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinbodegaen ApS Slagtehusgade 15 - 17 1715 København
	CVR-nr.: 27 06 16 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Love of Food N Wine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -170.230 mod -341.682 sidste år. Selskabets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	101.642	-52.319
1 Personaleomkostninger	-225.750	-275.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.488	-47.868
Andre driftsomkostninger	0	-24.375
Driftsresultat	-185.596	-399.805
Andre finansielle indtægter	20.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.522	-45.838
Resultat før skat	-218.431	-445.643
3 Skat af årets resultat	48.201	103.961
Årets resultat	-170.230	-341.682
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-170.230	-341.682
Disponeret i alt	-170.230	-341.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	63.333	83.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.333</u>	<u>83.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.667	116.667
6 Indretning af lejede lokaler	113.522	127.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.189</u>	<u>243.677</u>
Deposita	41.140	41.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.140</u>	<u>41.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.662</u>	<u>368.150</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.680	129.056
Varebeholdninger i alt	<u>170.680</u>	<u>129.056</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.611	394.124
Udsudte skatteaktiver	0	2.399
Tilgodehavende selskabsskat	50.600	135.780
Andre tilgodehavender	0	23.498
Tilgodehavender i alt	<u>249.211</u>	<u>555.801</u>
Likvide beholdninger	3.429	2.968
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.320</u>	<u>687.825</u>
Aktiver i alt	<u>729.982</u>	<u>1.055.975</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	0	-653.043
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>-528.043</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	230.996	244.503
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.283	375.983
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	918.918
	Anden gæld	34.703	44.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.982</u>	<u>1.584.018</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>604.982</u>	<u>1.584.018</u>
	Passiver i alt	<u>729.982</u>	<u>1.055.975</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	223.219	266.962
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.531</u>	<u>8.281</u>
	<u>225.750</u>	<u>275.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.653	27.974
Andre finansielle omkostninger	<u>3.869</u>	<u>17.864</u>
	<u>53.522</u>	<u>45.838</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-50.600	-135.780
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.399</u>	<u>31.819</u>
	<u>-48.201</u>	<u>-103.961</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-16.667	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-16.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-36.667</u>	<u>-16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>63.333</u>	<u>83.333</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	140.000	440.216
Tilgang i årets løb	0	140.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-440.216</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-23.333	-440.216
Årets afskrivninger	-28.000	-23.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>440.216</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-51.333</u>	<u>-23.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>88.667</u>	<u>116.667</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	134.878	330.420
Tilgang i årets løb	0	134.878
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-330.420</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>134.878</u>	<u>134.878</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.868	-306.045
Årets afskrivninger	-13.488	-7.868
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>306.045</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-21.356</u>	<u>-7.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>113.522</u>	<u>127.010</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-653.043	-311.361
Årets overførte overskud eller underskud	-170.230	-341.682
Kapitaltilskud	<u>823.273</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-653.043</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 231 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriale og inventar samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 307 t.kr.

Der er afgivet krydskaution med Love of Food N Wine ApS, Vincafeen Bibendum ApS, Hustedvin ApS, Adendum ApS, Falernum ApS, Paté ApS, Petit Paté ApS og Antidote Vinbar ApS overfor det fælles pengeinstitut. Kautionen vedrører alle mellemværende som selskabet selv eller øvrige koncernselskaber måtte have med pengeinstituttet.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt t.kr. 47.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Love of Food N Wine ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Love of Food N Wine ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.